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
406 - SALA cl 150m', próx. Hospital Jaraguá na RUA JORGE CZERNIÉWICZ
407 - CASA MOBILIADA numa lateral da João Doubrawa - RS 340,00
409 - CASA ALV. c/2 quartos - VtLA RAU - RS 200,00
410 - SALA COMERCIAL na RUA JOINVILLE cl 315m2, com Mezanino e 3 bwc

411 - APTO. c/2 quartos, cômodos bastante amplos, na PROCÓPIO GOMES
412 - CASA ALV. c/3 dormitórios - ANA PAULA IV - RS 270,00
413 - GALPÃO INDUSTRIAL na FELIPE SCHMIDT - CENTRO - RS 500,00
414 - APTO. c/3 dormitórios + sacada grande - próx. Weg I - RS 350,00
416 - APTO. eil suite + 2 quartos - ED. ARGOS - CENTRO: RS 500,00
418 - APTO cl suite + 2 quartos no ED. ISABELLA - RS 430,00
421 - SALAS COMERCIAIS d 60m2, 120m2 e 150m' - PRÓXIMO WEG I

424 - SALAS CONJUGADAS no Ed. Domingos Chiodini - CENTRO - cl mobilia - Ótima
para consultório ou escritório
425· GALPÃO INDUSTRIALc/120m2 - Na Ep. Pessoa esq. cl Felipe Schmidt - R$400,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



RuaJoãoCasa
k terreno cant

Planins c lte ,
.

2 'timo pala467,00m ,
o

800000•. R$3. ,

comércW
Negociável

?�.C;.��.��I:'I����� CORREIO DO POVO }���<?��.�.?���:.�.1.p.�.����!.9.P.�.]�?�

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - SC

Fone: (047) 372-1594CHãve CRECI612-J

. últimas .

Aprovettem EdifícW
aptoS na .

unidades Barão do RW

Klein· Rua 1 uUe 2 qtoS,
co com

s ,

Bran tdências,
demais depe� a sacada,uetranclwrrasq lamento

d +parceentra a construtora
direto coma

Casa prâx. lndumak,
com 248,00m2,

contendo 2 suítes, J
qto" demals dep.,

churrasqueira, gar.,
para 3 carros, terreno

com 1.200,00m2,
ótima vistapara

cidade - R$
110.000,00

últimas
. Edifíciounidades. Rua João

MAtltedt II.. com 3 qtoS, .

PlanillSchek, dl,ências,, depen •

demais, arcelamentoentrada + p

direto coma

construtora

VENDE

Edifício Mônaco, RI/a Ioãa Marcatto . Centro, apto de J

e 2 quartos, entrada + parcelamento direto com a

construtora

Casa Rua Bertha Weege, I

práx. Wigando Maler/
Barra Rio Cerro, com
72,00/1/2, terreno com

690,00/1/2 - R$ 25.000,00-
Aceita imóvel de menor

valot; carro, terreno

Casa lot. São Luiz!
Iguá Esquerdo com

135,00m2, terreno
com 380, 00m2 - R$ �!l!!!!!!�::::::::::::;:;:""'-l40.000,00· C

negociável

V'la Rau com 1
Casa I

,demais
, 2 qtoS,SIlIte, 12000m2,

c/ep. com 420 00m2 -

terreno com '

R$ 28.000,00
-

negociável

'DISPOMOS DE TERRENOS COMERCIAIS, NO CENTRO DA CIDADE."

Imobiliária Menego1ti Ltdc.
'v' ..

'.�IMOBILIARIA

MENEGOTII
CRECI W 550-J

CASA FINANCIADA

LOCAL: Vila Rau
DEP: 3 quartos, sala,
cozinha, bwc

'

VALOR: R$ 13.000,00
e assumir
financiamento

CASA SEMI-ACABADA

LOCAL: Vila Rau
DEP: 1 suíte, 1 quarto,
sala, cozinha,
lavanderia, bwc
VALOR: R$ 8.000,00
e assumir

financiamento do terreno

ÁREA PRÓXIMA DO CENTRO
LOCALIZADA: na Rua José Emmendoerfer
com 9.000,00m2
VALOR: R$ 160.000,00 (negociável)

Rua Barão do Rio Branco, 553 - Sala 1 - Jaraguá do Sul

TERRENOS

LOCAL: Amizade
ÁREA: 450,00m2
VALOR: R$
15.000,00

LOCAL: Amizade
ÁREA: 900,00m2

VALOR: R$
30.000,00

OFERTA!

TERRENO EM

TRÊS RIQS DO SUL

APENAS

R$ 4.000,00 à vista

LOCAL: Água Verde
ÁREA: 450,00m2

VALOR: R$ 15.000,00

LOCAL: Rio Cerro II
ÁREA: 322,00m2

VALOR: R$ 6.000,00

GALPÃO CENTRAL

LOCAL:
Próximo

Angeloni
ÁREA:
322,00m2

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



Rua: Henrique Marquardt,.62 - Czer­
niewiez - Terreno: 397,50 - Const:
200,00m2 - 3 dorrn. + sala + cozo +

bwe + área de sarv, + churrasqueira
garagem - R$ 60.000,00

,

Rua: Av. Mal. Deodoro da Fonseca
- Lado Móveis Vieira - Calçadão -

Centro - Área: 1'44m2 - R$ 2.000,00

Rua: Av. Mal.Floriano Peixoto, 35 -

Centro - Área: 475,25m2 - cl esta­
cionamento - R$ 2.000,00

Rua: Roberto Ziemann, 413 -

Czerniewiez - 3 dorm.el garagem -

R$ 300,00

Centro - 9° andar - 1
suíte + 2 dorm. cl

garagem R$ 450,00

Rua: João

Mareatto, 13 -

3° andar -

Centro -

Área:
62, 13m2 -

Valor R$
25.000,00

VENDE-SE
Excelente loja localizada no centro de Jaraguá
do Sul. Ótimo Ponto Comercial com esíoque e

instalação de excelente qualidade. Especializada
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

Center Foca - R. REINaLDO RAU - CENTRO
- A partir de R$ 300,00
Cód. 667 - Sala comercial NOVA cl 100m' - R.

CeI. Procópio Gomes - R$ 500,00
Cód. 669 - CENTRO ComI. Vasel - Sala comI.
cl Sam' . R$ 300,00
Cód. 671 - Sala comercial cl 250m', próx. Marisol
- R$ 800,00
Cód. 674 - 2 salas comerciais cl 70m' cada -

R. Reinoldo Rau - R$ 600,00
.

Cód. 678 - Ótima sala comI. cl 3 ambientes -

Ed. Miner - Centro - R$ 350,00
Cód. 683 - Salas comerciais no Centro cl 60m'
- R$ 300,00

DISPOMOS DE FINANCIAMENTO BANCÁRIO JUNTO AO HSBC �D PARA AQUISiÇÃO DO SEU IMÓVEL. CONSULTE-NOS
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371-7931
Girassol

IAlÓrEIS
Rua Antonio C. Ferreira 197

CHECI1741-J

COMPRA· VENDE· ADMINISTRA

• Apartamentos de I suíte, 2 qtos, sala, copa/cozinha, área de circulação, banheiro
social, sala de estar/jantar, hall de entrada, sacada. Condições de pagamento - Entrada -

R$ 10.000,00 à J 5.000,00 - aceita-se carro - Restante financiamento próprio corrigido
pelo CUB - Localizado no Bairro Vila Nova - Prazo de entrega - Julho/2000

·'ii»-
• Casa no Jaraguá Esquerdo, com 3 qtos, sala, cozinha, banheiro, lavanderia p/ 2 CalTOS,

toda murada - Rua Asfaltada - livre de enchete - R$ 35.000,00 - nego aceita-se R$

8.000,00 em material de construção, carro e terreno

• Casa de alv. no Lot. Divinópolis, com 123,00m' - sendo I suite, 4 qtos, 2 banheiros,
sala, cozinha, lavanderia, garagem, toda murada - terreno com 15,00 x 26,40 - 396,OOm'
- R$ 42.000,00 - nego

Residencial GRACE KELLY Residencial LUNELLI

IMÓVEL M2 QTO SUl GAR. BAIRRO PREÇO R$ INFORMAÇÕES
Casa Alv. 115 3 Champagnat Rua Irmão Magno 65.000 Aceita Apto
Casa Alv. 60 2 I Schroeder Próx. Malhas Cayman 20.000 Negociáveis
Casa Alv. 149 3 2 João Pessoa Rua Lat. Manoel F. Costa 25.000 Negociáveis
Casa Alv. 123 3 1 Lenzi Rua Goiás, 533 65.000 Negociáveis
Casa Alv. 141 3 2 Rau Rua 450 - Próx. Reluz 45.000 Ac. Imóvel (-) vir
Apto OK 96 3 I Amizadf Res. Amizade - 1 ° andar 15.500 Assumir - CEF

Apto OK 147 3 Baependi Ed. Cristina- 2° andar 55.000 Troca por casa

Casa Alv. 90 3 SãoLuiz Rua João Franzner, 340 50.000 Negociáveis
Lote 450 15.0 x 30.0 São Luís Rua Arduino Pradi 11.000 Negociáveis
Lote 450 15.0 x 30.0 Rau Rua dos Escoteiros 21.000 Negociáveis
Lote 867 17.0x51.0 Nereu Rua André Voltolini 13.000 Parcelado

Lote Comi 514 20.0 x 25.0 1. Esquerdo Rua João Ayroso (Urbano) 17.000 Lote Comercial

Terreno 3366 66.0 x 51.0 Centro Próx. Breithaupt Mat. Cons. 180.000 Parcelado \

Lotes 8.000' R$ 150,00 mensais
I

483 14.0 x 34.5 Santa Luzia Residencial Geraniun

Lotes 600 13.0 x 46.0 Barra Residencial Satler 12.000 Parcelado em 36 x

Chácara 125000 125 x 1000 Nereu Ramos Estrada Ribeirão Grande 70.000 Troca por casa

Chácara 76000 345 x 221 Massarandub Próximo Salão Aluísio 18.000 Rancho 17 Km Centr

delronteCasa
ao Arroz
Urbano

- '1

'cos - R$
\lI.>
15.000,00

RESIDENCIAL MORADA DO SOI�

CasaemG
-

próxim uaramirim
o a Viaduto" .

pre Com 90m2.
, Parada p/ 2 .

R P/sos
- $ 35.000,011

COMPRA
VENDE

ALUGA""

CRECI8489

TERRENOS
• VI LA RAU - mista com 80m2 - 3 quartos - lote com 435m2
- R$ 14.000,00 - aceita troca! carro/ terreno
• VILA LENZI - alv. 90m2 - 4 quartos - lote com 356m2 - R$
22.000,00 - aceita troca
• ANA PAULA - mista com 80m2 - 3 quartos - lote com

392m2 - R$ 17.000,00
• VILA LALAU - alv. com 100m2 - 3 quartos - lote com

405m2 - R$ 45.000,00 - parcela
• ÁGUA VERDE - mista com 140m2 - õquartos - lote com

560m2 - R$ 20.000,00 - aceita-se troca! outro bairro
• JOÃO PESSOA - mista com 70m2 - 3 quartos - lote com

320m2 - R$ 15.000,00
• NOVA BRASíLIA - alv. com 110m2 - 3 quartos - lote com

350m2 - R$ 30.000,00 - aceita troca por terreno comercial
• VILA LALAU - alv. com 170m2 - 5 quartos - lote com

329m2 - R$ 55.000,00 - aceita troca menor valor
• SÃO JUDAS - alv. com 90m2 - 3 quartos -lote com 510m2
- R$ 28.000,00 - aceita-se carro

• SÃOJUDAS - alv. com 140m2 - (2 quartos/suíte) lote com
300m2 - R$ 22.000,00 - aceita carro/ parcela
• Água Verde - Alvenaria 114m2 - 3 qtos - lote 504m2 - R$
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